για την επαναδημιουργία της δασικής βλάστησης απο−
τελούμενης από άτομα: σχίνου, πουρναριού, αγριελιάς 
και ασπαλάθου σε ποσοστό 70% που καταστράφηκε 
από παράνομη εκχέρσωση κατά το χρονικό διάστηκα 
Φεβρουαρίου − Μαρτίου του έτους 2009 την δημόσια 

δασική έκταση, συνολικού εμβαδού χιλίων οκτακοσίων 
είκοσι τ.μ., (1.820.00 τ.μ.) που βρίσκεται στη θέση «Ξερο−
χώραφο ή Εκκλησούλες» περιοχής δημοτικού διαμερί−
σματος Αμφείας του Δήμου Θουρίας, Νομού Μεσσηνίας, 
προσδιορίζεται από τα στοιχεία: Α, Β, Γ, 9, 10, 11, Δ, Ε, 6 
& Α και έχει όρια:

Ανατολικά: Με μη δημόσια έκταση ιδ.